جــواد نوائیان رودســری – تاریخ عکاسی
مدرن، از سال 1827 )1206 خورشیدی(
آغاز می شود؛ زمانی که ژوزف نیپس فرانسوی
بگیرد؛ را تاریخ عکس نخستین توانست
عکسی که برخلاف نمونه های پیش از آن،
پــایــدار ماند، محو نشد و یکی از مهم ترین
هنرهای تاریخ بشر، با تولد آن شکل گرفت.
نیپس اگرچه گام مهمی در مسیر عکاسی
هنری برداشت، اما تجاری کردن این هنر،
انسان هایی را می طلبید که شمّ اقتصادی
قوی داشته باشند؛افرادی که بتوانند یک
فناوری مدرن را، به وسیله ای برای تجارت و
کسب درآمد تبدیل کنند.

برخی معتقدند
تصاویر شکارچی نخستین باید را او که
سلبریتی ها به شمار آورد؛ به نظر می رسد
ــا، چندان هم گــزاف نیست و باید ایــن ادع
نادار را مبتکر این کار بدانیم. فلیکس نادار
سرانجام در 20 مارس 1910)29 اسفند

1288(، دار فانی را وداع گفت.

تاریخ معاصر

123 سال از اعدام قاتل
ناصرالدین شاه گذشت

تأملی در اعتقادات
میرزارضای شاه شکار

123 سال پیش در چنین
روزی، میرزارضا کرمانی
عامل ترور ناصرالدین شاه
قاجار، به دار آویخته شد.
21 آن روز، چهارشنبه،
ــال 1276 ــاه س ــردادم م
ــان بــــــود؛ پــیــکــر بـــی جـ
ــا عصر روز ــا، ت ــرزارض ــی م
بعد روی دار باقی ماند.